OFÍCIO VEREADOR n° 75/2016
São Roque, 13 de janeiro de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, que seja adotada alguma providência referente ao esgoto que corre a céu aberto, localizado na Rua Guararema, Vila Nova.
Tal solicitação se faz necessária para atender as reivindicações dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para buscar solução junto à SABESP, para o referido problema, pois o esgoto fluindo a céu aberto oferece riscos à saúde pública dos munícipes daquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ
MD. Gerente da SABESP

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2016 - 12:17:16 00264/2016
/ccg